
qOLlC%

T
m - :¢
cn
% REp'j0

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

ředitelství finančni a majetkové správy
odbor správy majetku

Pomáhat a chránit

Č. j. PPR-22832-3/ČJ-2023-990630

ALFAPROJ s.r.o.
Zábrdovická 801/11,
615 00 Brno - Zábrdovice
lČO 46993215

Praha
Početlistů: 2

Objednávka č. 1 - k rámcové dohodě - Prostředky pro poutání osob, č. j. PPR-3601-17/ČJ-2023-990640

V souladu s uzavřenou rámcovou dohodou Č. j. PPR-3601-17/ČJ-2023-990640 - Prostředky pro poutání osob
a připadnými uzavřenými dodatky, Vás žádáme o zajištění dodávky zboži dle níže uvedeného rozsahu.

Celková částka objednávky: 459 063,11 Kč vč. DPH
Termin pInění: Do 210 dnů od doručení objednávky prodávajíchnu. DÍĹČÍ plnění je připuštěno.

Mistem dodáni jsou skladové prostory Krajských ředitelstvi policie a Ředitelstvi logistického zabezpečení dle
niže uvedeného rozdělovnňcu. Adresy míst dodáni, kontaktni osoby a fakturačni údaje jsou uvedeny v
rámcové dohodě.

ROZDĚLOVNÍK:
ROZDĚLOVNĹK - OBJEDNÁVKA Č. 1

NÁZEV POLOŽKY ŘLZ A U L H M CELKEM
Pouta RALK včetně 2 kličků 0 110 5 0 0 40 155

Kliček k poutům RALK nový typ 40 65 40 104 20 40 309

SPECIFIKACE ZBOŽĹ A CENY:
OBJEDNÁVKA Č. 1

Cena celkem
NAZEV POLOZKY I Cena za 1ks bez Cena za 1 ks Cena celkem bez DPH celkem(s DPH včetně DPH DPH vcetne DPH

Pouta RALK včetně 2 155 2 350,00 KČ 2 843,50 KČ 364 250,00 KČ 76 492,50 KČ 440 742,50 KČ
klíčků
Kliček k poutům 309 49,00 KČ 59,29 KČ 15 141,00 KČ 3 179,61KČ 18 320,61 KČ
ralk nový typ

CELKEM 464 379 391,00 KČ 79 672,11KČ 459 063,11 KČ

Plněníz této objednávky se může uskutečnit až po jejim uveřejněnív registru smluv, které provede centrální
zadavatel.

Timto Vás žádáme o akceptaci této objednávky, dle výše zmÍněné rámcové dohody, a to nejpozději do deseti
dnů od jejího doručení.

'Nwv\/.policie.cz
Pelléova 21
16141 Praha6

Tel.: +420 974 835 603
Email: pp.osm@pcr.cz
ID DS: gs9ai55



Za dodavatele objednávku schvaluje

Jan Petránský
vedouci odboru správy majetku

Ředite|stvifinančnÍa majetkové správy PP ČR

2


